



Rz.271.8.2021

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Miejskiej Legionowo w ramach projektu: „Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form transportu poprzez budowę systemu dróg rowerowych na terenie Gminy Miejskiej Legionowo etap II” [Część 1, 2, 3]”**

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną w dniu 26.05.2021 r. oraz udzielonych odpowiedzi

Pytanie 1:

ul. Bronisława Roi. Przedmiar robót drogowych. W obu przedmiarach robót występuje pozycja "Podbudowa pomocnicza z kruszywa naturalnego stabilizowanego cementem o $R_m=2,5$ MPa - grubość warstwy po zagęszczeniu 16 cm" o powierzchni (zawsze takiej samej) 44,55m² - poz. 46, 55 (DG) oraz 19 i 27 (DW 632). W projekcie taka warstwa występuje w przekrojach zlokalizowanych nad skrzynkami rozsączającymi oraz w przekroju 7-7, ale o grubości 10 cm (warstwa nr 16). Proszę o weryfikację przedmiaru lub projektu pod kątem grubości i powierzchni tej warstwy.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza poprawione przedmiary dla drogi gminnej i drogi wojewódzkiej oraz przekroje normalne 5a i 5b.

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną w dniu 27.05.2021 r. oraz udzielonych odpowiedzi

Zadanie 1 - Budowa ścieżki rowerowej w ul. Gen. Bolesława Roi

Pytanie 2:

Czy materiały rozbiórkowe należą do Wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak, materiały z rozbiórki należą do Wykonawcy.

Pytanie 3:

Czy wcześniej zdjęty humus (poz.14 przedmiaru drogowego ROI DG) należy zużyć do wykonania trawników (poz.128 przedmiaru drogowego ROI DG) czy też należy zakupić i dowieźć nowy humus?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza odwieziony na hałdę humus ponownie wykorzystać o ile będzie nadawał się do ponownego wykorzystania.

Pytanie 4:

Czy pielęgnacja trawników jest do pierwszego koszenia?

Odpowiedź:

Tak. Okres pielęgnacji trawników upływa do pierwszego koszenia.

Pytanie 5:

Czy w zakres robót wchodzi nasadzenia zastępcze – prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź:

W ramach ul. Roi nie należy wliczać kosztów nasadzeń zastępczych.

Pytanie 6:

Czy drewno z wycinki należy do Wykonawcy czy należy je przewieźć do Zamawiającego (na ile km)

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami §20 ust. 3 SWZ: „W cenie wykonania przedmiotu umowy na Część 1 powinna być zawarta zbilansowana ujemna wartość materiałowa pozyskanego drewna z wycinki (wg operatu wyceny sporządzonej na zlecenie Zamawiającego kwota ta wynosi – 4 476,60 zł brutto) natomiast wycinka i zagospodarowanie pozyskanego drewna leży po stronie Wykonawcy w ramach wynagrodzenia.”

Pytanie 7:

Czy w zakres robót wchodzi przestawienie wiaty przystankowej?

Odpowiedź:

Tak. W zakres robót Wykonawcy wchodzi przestawienie wiaty przystankowej.

Pytanie 8:

Czy przy przystanku autobusowym należy zastosować krawężnik betonowy 15x30cm czy krawężnik systemowy peronowy kamienny – jeżeli kamienny prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź:

Krawężniki należy wykonać zgodnie z przekrojem 2-2 oraz 4-4.

Pytanie 9:

Do wykonania są 3 czy 4 wpusty?

Odpowiedź:

Należy wykonać 4 wpusty uliczne.

Pytanie 10:

Czy Wykonawca ma uwzględnić w wycenie koszty nadzorów PKP i archeologicznego (zgodnie z zapisami wzoru umowy)?

Odpowiedź:

W razie wystąpienia zabytku archeologicznego Wykonawca zobowiązany jest powiadomić właściwego konserwatora zabytków i wykonywać roboty pod ścisłym nadzorem archeologicznym. W razie prowadzenia prac w pobliżu terenów kolejowych Wykonawca wystąpi do spółki PKP o prowadzenie prac w pobliżu linii kolejowej. Z zapisów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wynika, że ul. Roi nie przebiega w pobliżu terenów kolejowych oraz w strefach archeologicznych.

Pytanie 11:

Czy w przypadku natrafienia na wykopaliska Zamawiający przesunie termin realizacji robót i pokryje koszty związane z prowadzeniem prac wykopaliskowych?

Odpowiedź:

Z zapisach MPZP nie wynika, aby ul. Roi przebiegała w strefach archeologicznych. W razie odkrycia przedmiotu co do którego istnieje przypuszczenie iż jest on zabytkiem Wykonawca zobowiązany jest wstrzymać wszelkie roboty budowlane, zabezpieczyć przedmiot i niezwłocznie zawiadomić właściwego konserwatora zabytków. Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu realizacji robót w przypadku natrafienia na zabytek. Koszty prac wykopaliskowych pokryje Zamawiający.

Pytanie 12:

Czy projektant widzi potrzebę zastosowania wzmocnienia istniejącego gruntu stabilizacją cementem $R_m=2,5\text{MPa}$ o gr.10cm lub 15cm lub 25cm (zgodnie z opisem w projekcie drogowym dot.ul.Roi oraz ul.Strużańskiej i brakiem takiego zapisu w opinii geotechnicznej).

Odpowiedź:

Tak, w obszarze, gdzie będą wykonywane skrzynki rozsączające.

Pytanie 13:

Jaka jest konstrukcja ciągu pieszo-rowerowego (dot. przekroju 14-14 i szczegółu I – są różne różne konstrukcje na przekroju i inne w szczególe)

Odpowiedź:

Zamawiający załącza poprawione przekroje normalne 5a i 5b.

Pytanie 14:

Jaka jest konstrukcja nawierzchni jezdni ul.Roi, ścieżki rowerowe, chodnika (dot.przekroju 12-12, szczegółu H , szczegółu J, szczegół D, szczegółu F – są różne konstrukcje na przekroju i inne w szczególe).

Odpowiedź:

Zamawiający załącza poprawione przekroje normalne 5a i 5b.

Pytanie 15:

Prosimy o zamieszczenie poprawionych przekrojów normalnych (ul.Roi). Konstrukcja nawierzchni podana na przekrojach jest inna niż konstrukcja podana w szczegółach konstrukcyjnych. Prosimy o poprawienie przedmiarów robót.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza poprawione przekroje normalne 5a i 5b.

Pytanie 16:

Prosimy o załączenie tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź:

Nie wykonywano tabeli robót ziemnych, gdyż roboty ziemne związane są głównie z wykonaniem koryta pod projektowane konstrukcje drogowe. Szacowane ilości mas ziemnych wynikające z korytowania uwzględnione są w każdym dziale dotyczącego poszczególnego asortymentu robót.

Pytanie 17:

Czy elementy L-kształtne mają być betonowe czy żelbetowe?

Odpowiedź:

Żelbetowe, zgodnie z wymogami danego producenta.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert, termin wniesienia wadium oraz termin związania ofertą w treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00056736/01 z dnia 2021-05-17 (zmienionego ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 2021/BZP 00057337/01 z dnia 2021-05-18 oraz nr 2021/BZP 00076481/01 z dnia 2021-06-09) oraz przekazuje nowe formularze oferty - Załącznik nr 1.1 do SWZ dla Części 1, Załącznik nr 1.2 do SWZ dla Części 2, Załącznik nr 1.3 do SWZ dla Części 3 (W przypadku gdy zmiana treści SWZ jest istotna dla sporządzenia oferty lub wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie)

I tak:

- termin składania ofert: 18.06.2021 r. do godz. 12.30
- termin wniesienia wadium: 18.06.2021 r. do godz. 12.30
- termin otwarcia ofert 18.06.2021 r. o godz. 13.00
- termin związania ofertą: do dnia 17.07.2021 r.

Dokonana zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu (art. 286 ust. 9 ustawy Pzp) w sekcjach: 8.1.), 8.3.) i 8.4.). Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do informacji.

Załączniki:

1. Przekroje normalne dla drogi gminnej

2. Przekroje normalne dla drogi gminnej
3. Przedmiar robót dla drogi gminnej
4. Przedmiar robót dla drogi wojewódzkiej
5. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10.06.2021 r.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.